
SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS
IX DIRECCIÓN REGIONAL TEMUCO
DEPARTAMENTO DE ASISTENCIA AL CONTRIBUYENTE
77316925339

COMERCIAL SANTA JULIA LIMITADA
76.318.671-7
DIEGO PORTALES #396 TEMUCO, TEMUCO
COMERCIALIZADORA, ALIMENTOS, LIBRERIA,
MENAJE, CONFITERIA

AUTORIZA CAMBIO DE DOMICILIO Y TARJETAS
FISCALES DE MAQUINAS REGISTRADORAS.

TEMUCO, 25/01/2016

RES. EX. N° 77316054240 /

VISTOS: .
La solicitud de cambio de ubicación de fecha 06/01/2016, presentada por el contribuyente, y la Resolución
N° 77315050279 de 25.09.2015.

CONSIDERANDO: .
1º.- Que, el contribuyente, mediante la solicitud presentada el 06 de Enero de 2016, pide se le autorice
cambiar domicilio de la máquina registradora que se indica, al domicilio DIEGO PORTALES 396, LOC.5 –
TEMUCO (desde CALLE LAS HERAS N° 414, Local 4 – TEMUCO)

             MARCA          MODELO          SERIE                N° FISCAL        CAJA
           ____________________________________________________________
             SAM4’S          ER-230             B5AK400016      302125              N° 1

SE RESUELVE: HA LUGAR A LO SOLICITADO.
1. Se deja sin efecto Res. 42 de fecha 19 de enero de 2016.
2. Procédase al reemplazo de la tarjeta fiscal N° 302125 de acuerdo al nuevo domicilio informado y efectuase
el desellado y sellado si correspondiere.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y NOTIFÍQUESE

CARLOS DEL CARMEN FUENTES SALVO
JEFE DEPARTAMENTO DE ASISTENCIA AL CONTRIBUYENTE

Distribución

- COMERCIAL SANTA JULIA LIMITADA

- DEPARTAMENTO DE ASISTENCIA AL CONTRIBUYENTE


